MẪU 5

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày 05 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Một số kết quả bầu cử trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố

(thời điểm 8 giờ 00 phút ngày 05/01/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 10/9/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện triển khai thực hiện công tác bầu cử trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố trên

địa bàn huyện Ba Tơ theo Đề án 07-ĐA/TU ngày 28/10/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Quảng Ngãi;

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo tình hình công tác bầu cử tính đến 8

giờ 00 phút ngày 05/01/2025, cụ thể như sau:

1. Tỷ lệ cử tri đã đi bầu trong toàn xã/tt; các Tổ bầu cử có tỷ lệ cử tri đi

bầu đạt tỷ lệ cao. Số lượng Tổ bầu cử có tỷ lệ cử tri đi bầu đạt 100%

- Tỷ lệ cử tri đã đi bầu trong toàn xã đạt 52,1%.

- Có 01 tổ bầu cử/tổng số 4 tổ bầu cử có tỷ lệ cử tri đi bầu đạt từ 90% trở lên.

- Có 0 tổ bầu cử/tổng số 4 tổ bầu cử có tỷ lệ cử tri đi bầu đạt 100%.

2. Không khí ngày bầu cử, dư luận trong nhân dân về cuộc bầu cử và các

ứng cử viên

Vui tươi, sôi nổi, phấn khởi; Không có dư luận tiêu cực trong nhân dân.

3. Tình hình an ninh chính trị, trật tự, an toàn, y tế. Tình hình ở các điểm

nóng và việc xử lý (nếu có).

Tình hình an ninh chính trị, trật tự, an toàn, y tế: Đươc đảm bảo. Tình hình ở

các điểm nóng và việc xử lý: Không có.

4. Tình hình thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch covid trên địa

bàn, đặc biệt là các khu vực bỏ phiếu: Đảm bảo.

6. Những tình huống phát sinh đã giải quyết theo thẩm quyền và cần xin

ý kiến chỉ đạo giải quyết:  Không có.

 UBND xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thành viên phụ trách địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.(pth).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-01-05T11:59:18+0700

		2025-01-05T12:00:59+0700

		2025-01-05T12:00:59+0700